
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 881 | 31 de outubro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Processo:4034/2024 –Pregão   nº 24/2024 
Objeto: Inclusão de item. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
TERMO ADITIVO 01/2024. 
Contrato Administrativo nº 87/2024 
Contratado: GENTE SEGURADORA S.A 
Valor: R$3.439,61  
Vigência: De 31/10/2024 à 20/08/2025. 
 
Extrato de contrato 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2024 
PROCESSO Nº 4492/2024. 
Objeto: Aquisição de materiais para iluminação NATALINA. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
CONTRATO Nº 94/2024 
Contratado: 50.904.539 VICTOR HORTOLANI DOS SANTOS 
Valor: R$ 1.140,00 
CONTRATO Nº 95/2024 
Contratado: ADALBERTO CREMONINI BOMBARDA E CIA LDA ME 
Valor: R$3.880,63 
CONTRATO Nº 96/2024 
Contratado: IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA LTDA 
Valor: R$ 8.556,47 
CONTRATO Nº97/2024 
Contratado: R.E DA SILVA E SILVA LTDA.  
Valor: R$ 6.957,00 
CONTRATO Nº 98/2024 
Contratado: SCAN LIFE COMERCIAL LTDA 
Valor: R$ 2.618,00 
Vigência: De 31/10/2024 à 31/10/2025. 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 881 | 31 de outubro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-10-31T16:16:10-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




